

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi : 02.07.2021
Kararın Sayısı : 80

Konu: Side'nin tarihi kentsel dokusunu ortaya çıkarabilmek, aynı zamanda yaşayan bir kentin en önemli unsuru olan aydınlatma elemanlarının aynı dili konuşabilmesi amacı ile bina cephe aydınlatma tasarım unsurları.

Manavgat Belediye Meclisi; 02.07.2021 tarihinde Cuma günü saat 14.30'da Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan ÖZDEN, Ali COŞKUN, Bülent ÖZGÜVEN, Ayşe ÇETİN ÖNAL, Oykun BAŞAR, Mustafa CEYLAN, Mevlüt Ali SIRCAN, Mehmet Burak ÇEKER, Ayşe Zehra AKIN, Seval ÖZ ÖZGENÇ, Emin Turgut BARUT, Kaya ŞİRİN, Mehmet DOĞAN, Çetin SALTÜRK, İsmail Hakkı ÖDEVOĞLU, Nadir TÜTER, Gürsel AŞIK, Yusuf KARAMANCI, Ümmü Gülsüm CENGİZ, Mehmet KARA, Sedat EKEN, Özcan YILDIRIM, Hilmi USLU, Cemile AKBULUT ve Ramazan ARSLAN'ın iştirakiyle 1. Birleşimin 1. Oturum toplantısına devam edildi.

Gündemin 11. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun Side'nin tarihi kentsel dokusunu ortaya çıkarabilmek, aynı zamanda yaşayan bir kentin en önemli unsuru olan aydınlatma elemanlarının aynı dili konuşabilmesi amacı ile bina cephe aydınlatma tasarım unsurları olduğunu bildirdi.

Meclis Başkanı; "Ülke genelinde bu tarz ören yerlerinin idam ettirilmesi yönünde çalışmalar yapılarak önerge oluşturulmuş olup Kaleiçi de bu çalışmalar için güzel bir örnek teşkil etmektedir. Bu kapsamda Side'yi ayakta tutmak ve imalatın dışında devamlılık sağlamak bizim asli görevimizdir. Onun için aydınlatmanın da ufak tefek bireyselliğe dönüştürüldüğünü gördük ve onunla ilgili bir çalışma yaptık" dedi.

Meclis Başkanı konu ile ilgili açıklama yapmak üzere Belediyemiz Etüt Proje Müdür Vekili' ne söz verdi.

Etüt Proje Müdür Vekili; "Bina cephelerinin aydınlatmasında çok fazla farklılık olduğunu gördük hem renk hem de kullanılan malzeme ve buna bağlı olarak yerleriyle ilgili biz bütün Side'nin içinde bir çalışma yaptık ve bir ortak dil oluşturmaya çalıştık, vatandaşlarla görüşerek taleplerini dinledik projemizi anlattık onlarda hoşgörülle karşıladı. Biz Belediye olarak 5 ana aydınlatma kriteri belirledik. Genelde taş duvar ya 3 metre sınırına kadar ya da 6 metre alana kadar yapılıyor. Taş duvarları wallwasherlerle amber renginde yukarıdan aşağıya isterlerse aşağıdan yukarıya aydınlatabilir diye düşündük. Bütün Side'nin karakteristik evleri bu yöne doğru gitmekte hepsinde cumba var cumbaların altında dairesel spot kullanabilirler günışığı kullanılmasını istedik. Çünkü bizim çevre düzenlemelerimizde caddelerde kullandığımız bütün renkler günışığı ve gözümüze en rahat gelen renk olduğu için dairesel spotların sayısı ve çapını mimarı unsurlara göre bıraktık. Saçak altlarında projektörler kullanılıyor. Projektörleride beyaz yerine gün ışığı ve konsol kullanmadan ve saçığın yaklaşık 30 cm altında ve duvara montajlı olmasını istiyoruz. Ayrıca esnaf vitrin içlerinin aydınlık

Kararın Tarihi : 02.07.2021

Kararın Sayısı : 80

olmasını istedi. Bizde onların önerdiği şekilde beyaz aydınlatmalar yapılabilir diye düşündük. Son olarak ta esnafın tabelaların aydınlık olmadığı şeklinde bize serzenişi oldu. Bizde tabelalarının hem alttan hem üstten olacak şekilde beyaz ledlerle yapılabileceğini düşündük ve onlarla ağız birliğine vardık. Yeni yapılan binalarda bu tür unsurlar zaten dikkate alınarak yapılacak mevcutlar ve daha da eski yenilemeye girmemiş binalarda tek tek yerinde tespit ettik. Bina cephe aydınlatmalarında aynı dili konuşmalarını sağlayacağız ”dedi.

Meclis Başkanı, konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Söz alan olmadı.

Yapılan oylama sonunda; Side'nin tarihi kentsel dokusunu ortaya çıkarabilmek, aynı zamanda yaşayan bir kentin en önemli unsuru olan aydınlatma elemanlarının aynı dili konuşabilmesi amacı ile bina cephe aydınlatma tasarım unsurlarının uygulanmasına, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Şükrü SÖZEN

Meclis Katipleri

Seval ÖZ ÖZGENÇ

Mehmet DOĞAN